CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN DỰ TUYỂN TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ
Kính gửi: Trường Đại học Giao thông vận tải Thành phố Hồ Chí Minh
Tôi tên là:
Nam (Nữ):

Ngày tháng năm sinh:
Nơi sinh:

Đối tượng ưu tiên (nếu có):

Hiện đang công tác tại:

Đăng ký dự tuyển vào chuyên ngành:

Nghề nghiệp (giảng dạy, nghiên cứu quản lý, tự do):

Chỗ ở hiện nay:

Điện thoại di động:
Email:

Bằng đại học (ngành đúng hoặc ngành phù hợp):
· Trường:

· Hình thức đào tạo (Chính quy/VLVH/Từ xa):

· Ngành:

· Điểm trung bình toàn khóa:

· Tiếng Anh (Văn bằng/Chứng chỉ nếu có):

(Ví dụ: IELTS 5.5; Bậc 4 theo Khung NLNN 6 bậc dùng cho VN)

· Loại hình đào tạo (Đại trà/Chất lượng cao/Tiên tiến):

Thời gian công tác sau khi tốt nghiệp đại học (tháng):

Tôi đăng ký dự tuyển chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ của Trường Đại học Giao thông vận tải TP. Hồ Chí Minh tổ chức đợt tháng…… năm 20….
Tôi cam kết những thông tin nêu trên và hồ sơ dự tuyển là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính xác thực của thông tin và hồ sơ dự tuyển./.

Trân trọng./.

TP. Hồ Chí Minh, ngày ……  tháng … năm 2023

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)